[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC X. MẪU BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẮC PHỤC SAI LỖI
(Ban hành kèm theo Thông tư số     /2022/TT-BNNPTNT ngày       tháng       năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
	TÊN CƠ SỞ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:            /

Kính gửi:……………………………………………..
BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẮC PHỤC SAI LỖI
I. Thông tin chung:
1. Tên Cơ sở:
2. Mã số của Cơ sở (nếu có):
3. Địa chỉ Cơ sở:
II. Tóm tắt kết quả khắc phục sai lỗi
	TT
	Sai lỗi theo kết quả tại Biên bản thẩm định..........ngày........... của.................
	Biện pháp khắc phục
	Thời điểm khắc phục
	Kết quả
(hồ sơ, tài liệu bằng chứng kèm theo)

Đề nghị Cơ quan thẩm định tiến hành thẩm định và làm thủ tục để Cơ sở chúng tôi được:
- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:                     □
- Đưa vào Danh sách xuất khẩu sang thị trường:…………………………………………..

	……, ngày….. tháng….. năm……
GIÁM ĐỐC (CHỦ) CƠ SỞ
(Ký tên và đóng dấu)